, , .
Cliente: MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
RFC: MZA810501IG2
Colonia: . , C.P.: 

Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe
1 E48 DIFUSION DE OBRAS DE AGOSTO DE 2018 $30,000.00 $30,000.00

Importe con letra  Subtotal $30,000.00
Treinta y cuatro mil ochocientos pesos /100 M. N.  I.V.A. $4,800.00

Metodo de Pago Num. de Cuenta Tasa IVA    

0 %  TOTAL $34,800.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Forma de pago:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000407679618

Folio Fiscal: 80EDA8E6-3540-417C-8EE3-0F8C0B826824

No.